中国石油和化学工业联合会

公  告

2021 年第 06 号

关于批准发布《绿色设计产品评价技术规范

矿物源腐植酸肥料》等 6 项团体标准的公告

中国石油和化学工业联合会批准《绿色设计产品评价技术规

范  矿物源腐植酸肥料》等 6项团体标准(具体见附件)，现予以

公布。

                             中国石油和化学工业联合会

                                  2021 年 7 月 1 日

附件：

批准发布的中国石油和化学工业联合会团体标准目录

序号 编号 标准名称 实施日期

1 T/CPCIF 0124-2021 绿色设计产品评价技术规范
矿物源腐植酸肥料 2021-10-01

2 T/CPCIF 0125-2021 绿色设计产品评价技术规范
丙烯腈-丁二烯-苯乙烯（ABS）树脂 2021-10-01

3 T/CPCIF 0126-2021 资源再利用 退锡水子液 2021-10-01

4 T/CPCIF 0127-2021 工业用三甲基乙酸（特戊酸） 2021-10-01

5 T/CPCIF 0128-2021 工业用三甲基乙酰氯（特戊酰氯） 2021-10-01

6 T/CPCIF 0129-2021 工业用 3-氯-2,2-二甲基丙酰氯（氯代

特戊酰氯） 2021-10-01